
Межрегиональный турнир памяти МС А.Б. Кирилловой (2008-2010 г.р.)

г. Курск
3 марта 2023 г.

девочки 2008-2010 г.р.

Группы, тур № 1

страница 1/3

Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
ИВАНОВА Доминика КУР  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2

КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

БАРАБАНОВА Полина КУР  1  0  V  V  2  3 0.333 -4 14 5

ХАРЬКОВА Диана МОО  0  0  0  3  0  V 0.167 -16 7 7

МАЦИК Екатерина ЛИП  2  1  2  V  V  3 0.333 -4 16 4

ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС  2  2  V  V  1  V 0.500 0 17 3

ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ  0  3  V  3  V  3 0.333 -5 17 6

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

КОПЫЛОВА Варвара КУР  2  V  V  V  V  2 0.667 9 20 2

САЧЕНОК Евгения КУР  0  1  V  2  V  V 0.500 0 15 4

ГЛАДКАЯ Арина БРЯ  0  0  1  1  0  V 0.167 -17 6 7

ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ  0  0 V3 V  V  1 0.500 -4 12 5

ХРУСТ Анастасия МОО  0  2  1  V  1  2 0.167 -10 10 6

ШКОДА Анастасия РОС  2  V  2  3  V  V 0.500 2 19 3

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
РУССКИХ Алена КУР  V  2  V V2  V  V 0.833 13 20 2

БЕРЛИЗОВА Софья КУР  0  0  V  V  V  3 0.500 0 15 4

КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ШЕВЧЕНКО Карина КУР  1  2  1  1  V  V 0.333 -3 13 5

КОРШИКОВА Анна ВРЖ  1  1  1  V  V  V 0.500 4 15 3

БОКУЧАВА Тамара МОО  0  0  0  0  0  V 0.167 -19 4 7

ИЛЬИНОВА Юлия ЛИП  1  V  0  0  0  3 0.167 -15 8 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ТИЦКАЯ Ксения КУР  V  V  1  V  V  V 0.833 14 21 2

КУДЕНЦОВА Мирра КУР  1  1  1  V  V  V 0.500 -2 15 4

КРЮКОВА Анастасия КУР  2  V  2  V  V V2 0.667 5 18 3

КУМАНИ Камилла КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

МИНЯЗОВА Татьяна МОО  0  1  3  1  1  3 0.000 -15 9 7

КРАВЦОВА Аврора ВРЖ  0  3  0  0  V V3 0.333 -9 10 5

ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС  0  1  1  0  V  2 0.167 -12 8 6

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
САВЧЕНКО Елизавета КУР  V  1  1  V  V  3 0.500 4 17 3

ВАРЕНЫШЕВА Дарья КУР  1  0  1  1  V  V 0.333 -8 11 5

СТРИЖЕНОК Мария КУР  V  V  0  V  V  V 0.833 10 20 2

СТАНОЕВИЧ Елена КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

АВЕРЬЯНОВА Алиса ВРЖ  0  V  3  1  2  3 0.167 -8 13 7

ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  0  2  1  0  V  V 0.333 -7 11 4

БАЛАШОВА Елизавета МОО  V  1  1  0  V  0 0.333 -12 10 6
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 2

ГУТОРОВА Ольга КУР  3 V3V3  V  V  3 0.667 8 20 3

ЗАЙЦЕВА Елизавета КУР  0  2  V  V  V  1 0.500 -2 15 4

БЕЛЫХ Евгения КУР  3  1  3  2  V  0 0.167 -8 13 6

КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ  2  1  0  V  V  0 0.333 -9 11 5

БОРОДИНА Ника РОС  1  0  3  2  2  0 0.000 -16 8 7

ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг
СОГЛАЕВА Мария КУР  V  1  V  V  V  V 0.833 6 21 2

МАЛЫХИНА Анжелика КУР  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

БЕЛЫХ Ульяна КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ИГНАТОВА Анастасия КУР  2  V  2  3  1  2 0.167 -6 14 6

КУЗНЕЦОВА Дарья ЛИП  3  V  1  V  V  2 0.500 3 18 4

МИРОНЧУК Елизавета МОО  3  V  0  V  0  0 0.333 -6 11 5

СОМОВА Наталья БРЯ  3  V  1  V  V  V 0.667 8 20 3

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЕКСЕЕВА Дарья КУР  V  1  1  2  V  2 0.333 -3 14 5

СОГЛАЕВА София КУР  1  3  2  V  V  1 0.333 -6 15 6

КУЗНЕЦОВА Мария КУР  V  V  3  1  V  3 0.500 3 19 4

ШАТУНОВА Злата КУР  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2

МОРГУНОВА Евангелина МОО  V  3  V  V  V  1 0.667 6 20 3

КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ  0  2  0  0  1  0 0.000 -21 3 7

ПУНЬКО Анна РОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг
ВИШНЯКОВА Мария КУР  1  V  2  V  1 V3 0.500 0 15 4

ЕВСЮКОВА Адель КУР  V  3  2  V V3 3 0.500 3 19 3

МОРОЗОВА Анна КУР  1  V  0  0  2  2 0.167 -14 9 7

ЖЕРДЕВА Александра КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

СТЕПАНЕНКО Анастасия ЛНР  0  1  V  1  2  V 0.333 -4 12 5

БОЯРИНЦЕВА Виталия ВРЖ  V  2  V  1  V  V 0.667 5 19 2

ПОСТНИКОВА Ольга ЛИП  2  V  V  2  0  2 0.333 -6 14 6

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг
КОСИНОВА Агата КУР  V  V  V  V  V 1.000 20 20 1

ГАРИБЯН Ульяна КУР  0  1  V  V  2 0.400 -2 11 4

РЕВИНА Мария КУР  0  V  V  V  3 0.600 3 15 2

ДОНДУКОВА Екатерина ЛИП  0  1  2  V  V 0.400 -7 11 5

ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР  0  0  1  3  1 0.000 -15 5 6

ЛЕВИНА Ангелина БРЯ  0  V  V  3  V 0.600 1 15 3
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.ранг
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  V  V  2  V  V 0.800 11 18 1

КАШИНА Алена КУР  0  0  2  2  V 0.200 -8 8 5

ПАСАШКОВА Ксения КУР  1  V  V  V  V 0.800 6 17 3

ПАЛИЕНКО Мария РОС  V V3  2  V  V 0.800 8 17 2

ЧЕРНЫШОВА Анна ЛИП  1  V  2  0  V 0.400 -6 11 4

ВОЛЫНСКАЯ Елизавета МОО  1  1  3  1  3 0.000 -11 9 6

Группа No 12

п/в пкз. н.у.ранг
КОНЮХОВА Елизавета КУР  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2

АГАПОВА Елизавета КУР  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ЛОМАКИНА Ульяна КУР  1  3  2  V  V 0.400 2 14 4

ТИМИНА Анна МОО  1  1  V  V  V 0.600 4 14 3

БЕЛОУСОВА Милла ВРЖ  0  1  0  0  1 0.000 -18 2 6

КУЛАЕВА Маргарита РОС  1  0  0  0  V 0.200 -12 5 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СТАНОЕВИЧ Елена КУР 1.000 21 24 квалифицированных
2 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 1.000 20 24 квалифицированных
2 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 1.000 20 24 квалифицированных
4 КОСИНОВА Агата КУР 1.000 20 20 квалифицированных
5 БЕЛЫХ Ульяна КУР 1.000 19 24 квалифицированных
5 КУМАНИ Камилла КУР 1.000 19 24 квалифицированных
5 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 1.000 19 24 квалифицированных
8 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1.000 17 24 квалифицированных
9 ЖЕРДЕВА Александра КУР 1.000 16 24 квалифицированных

10 АГАПОВА Елизавета КУР 1.000 14 20 квалифицированных
11 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.833 14 21 квалифицированных
12 РУССКИХ Алена КУР 0.833 13 20 квалифицированных
13 ИВАНОВА Доминика КУР 0.833 12 21 квалифицированных
14 ПУНЬКО Анна РОС 0.833 11 22 квалифицированных
15 ШАТУНОВА Злата КУР 0.833 10 22 квалифицированных
16 СТРИЖЕНОК Мария КУР 0.833 10 20 квалифицированных
17 ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР 0.833 8 21 квалифицированных
18 СОГЛАЕВА Мария КУР 0.833 6 21 квалифицированных
19 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.800 11 18 квалифицированных
20 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0.800 10 17 квалифицированных
21 ПАЛИЕНКО Мария РОС 0.800 8 17 квалифицированных
22 ПАСАШКОВА Ксения КУР 0.800 6 17 квалифицированных
23 КОПЫЛОВА Варвара КУР 0.667 9 20 квалифицированных
24 ГУТОРОВА Ольга КУР 0.667 8 20 квалифицированных
24 СОМОВА Наталья БРЯ 0.667 8 20 квалифицированных
26 МОРГУНОВА Евангелина МОО 0.667 6 20 квалифицированных
27 БОЯРИНЦЕВА Виталия ВРЖ 0.667 5 19 квалифицированных
28 КРЮКОВА Анастасия КУР 0.667 5 18 квалифицированных
29 ТИМИНА Анна МОО 0.600 4 14 квалифицированных
30 РЕВИНА Мария КУР 0.600 3 15 квалифицированных
31 ЛЕВИНА Ангелина БРЯ 0.600 1 15 квалифицированных
32 САВЧЕНКО Елизавета КУР 0.500 4 17 квалифицированных
33 КОРШИКОВА Анна ВРЖ 0.500 4 15 квалифицированных
34 ЕВСЮКОВА Адель КУР 0.500 3 19 квалифицированных
34 КУЗНЕЦОВА Мария КУР 0.500 3 19 квалифицированных
36 КУЗНЕЦОВА Дарья ЛИП 0.500 3 18 квалифицированных
37 ШКОДА Анастасия РОС 0.500 2 19 квалифицированных
38 ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС 0.500 0 17 квалифицированных
39 БЕРЛИЗОВА Софья КУР 0.500 0 15 квалифицированных
39 ВИШНЯКОВА Мария КУР 0.500 0 15 квалифицированных
39 САЧЕНОК Евгения КУР 0.500 0 15 квалифицированных
42 ЗАЙЦЕВА Елизавета КУР 0.500 -2 15 квалифицированных
42 КУДЕНЦОВА Мирра КУР 0.500 -2 15 квалифицированных
44 ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ 0.500 -4 12 квалифицированных
45 ЛОМАКИНА Ульяна КУР 0.400 2 14 квалифицированных
46 ГАРИБЯН Ульяна КУР 0.400 -2 11 квалифицированных
47 ЧЕРНЫШОВА Анна ЛИП 0.400 -6 11 квалифицированных
48 ДОНДУКОВА Екатерина ЛИП 0.400 -7 11 квалифицированных
49 АЛЕКСЕЕВА Дарья КУР 0.333 -3 14 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2023-03-03 12:20



Межрегиональный турнир памяти МС А.Б. Кирилловой (2008-2010 г.р.)

г. Курск
3 марта 2023 г.

девочки 2008-2010 г.р.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 81 спортсмены)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ШЕВЧЕНКО Карина КУР 0.333 -3 13 квалифицированных
51 МАЦИК Екатерина ЛИП 0.333 -4 16 квалифицированных
52 БАРАБАНОВА Полина КУР 0.333 -4 14 квалифицированных
53 СТЕПАНЕНКО Анастасия ЛНР 0.333 -4 12 квалифицированных
54 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 0.333 -5 17 квалифицированных
55 СОГЛАЕВА София КУР 0.333 -6 15 квалифицированных
56 ПОСТНИКОВА Ольга ЛИП 0.333 -6 14 квалифицированных
57 МИРОНЧУК Елизавета МОО 0.333 -6 11 квалифицированных
58 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0.333 -7 11 квалифицированных
59 ВАРЕНЫШЕВА Дарья КУР 0.333 -8 11 квалифицированных
60 КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ 0.333 -9 11 квалифицированных
61 КРАВЦОВА Аврора ВРЖ 0.333 -9 10 квалифицированных
62 БАЛАШОВА Елизавета МОО 0.333 -12 10 квалифицированных
63 КАШИНА Алена КУР 0.200 -8 8 квалифицированных
64 КУЛАЕВА Маргарита РОС 0.200 -12 5 квалифицированных
65 ИГНАТОВА Анастасия КУР 0.167 -6 14 квалифицированных
66 АВЕРЬЯНОВА Алиса ВРЖ 0.167 -8 13 квалифицированных
66 БЕЛЫХ Евгения КУР 0.167 -8 13 квалифицированных
68 ХРУСТ Анастасия МОО 0.167 -10 10 квалифицированных
69 ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС 0.167 -12 8 квалифицированных
70 МОРОЗОВА Анна КУР 0.167 -14 9 квалифицированных
71 ИЛЬИНОВА Юлия ЛИП 0.167 -15 8 квалифицированных
72 ХАРЬКОВА Диана МОО 0.167 -16 7 квалифицированных
73 ГЛАДКАЯ Арина БРЯ 0.167 -17 6 квалифицированных
74 БОКУЧАВА Тамара МОО 0.167 -19 4 квалифицированных
75 ВОЛЫНСКАЯ Елизавета МОО 0.000 -11 9 квалифицированных
76 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 0.000 -15 9 квалифицированных
77 ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР 0.000 -15 5 квалифицированных
78 БОРОДИНА Ника РОС 0.000 -16 8 квалифицированных
79 БЕЛОУСОВА Милла ВРЖ 0.000 -18 2 квалифицированных
80 КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ 0.000 -21 3 квалифицированных
81 МАЛЫХИНА Анжелика КУР 0.000 -24 0 квалифицированных
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